DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000514 Estado da Bahia - segunda-feira, 27 de maio de 2019 Ano 4

Pregão Presencial

ESTADO DA BAHIA
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araujo Borges, SN, Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

*Republicação - PUBLICAÇÃO SEM EFEITO – AVISO LICITAÇÃO 024/2019/SRP

O município de Presidente Tancredo Neves torna público, para conhecimento dos interessados que torna
sem efeito AVISO LICITAÇÃO 024/2019/SRP, publicada no dia 21 de maio de 2019, da edição N°
000510. Publicada no Diário Oficial do Município.

*por conter erro

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 005
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9FFFAFEED2C6DFA25749A4083A4BF496

		2019-05-27T17:20:06-0300